
   Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR I/3/2018
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 20 listopada 2018 r.

sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Łęczyce.

Na podstawie art. 18 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.                         

z 2018r. poz. 994) oraz art. 27 ust. 1 pkt. 1 Statutu Gminy Łęczyce, Rada Gminy, uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Łęczyce w następującym składzie:

1) przewodnicząca komisji  - Elżbieta Gajewska 

2) wiceprzewodniczący komisji  - Henryk Zyskowski 

3) członek -  Henryk Kadłubowski 

4) członek -  Andrzej Koss 

5) członek -  Elżbieta Tuskowska 

§ 2.  Do zadań komisji będzie należało kontrolowanie działalności Wójta, gminnych jednostek 

organizacyjnych, oraz jednostek pomocniczych gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Tomasz Białobrzeski



   Podpisany Strona 2

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym Rada Gminy kontroluje 

działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych, powołując w 

tym celu komisję rewizyjną. W skład komisji Rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele 

wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje przewodniczącego i 

wiceprzewodniczącego. 

Zgodnie z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Tomasz Białobrzeski


